
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Česká strana sociálně demokratická

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409171

Identifikátor zprávy: Z3807-20201229100828
Datum: 29.12.2020 09:08:28

 

    Jan Hamáček, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 5 358 500,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Ambrusová, Ivana, Český Krumlov 23.05.1963 5 000,00
Bárek, Ivo, Vyškov 26.03.1962 30 000,00
Bastlová, Olga, Tábor 28.06.1970 20 000,00
Bc.David Šťastný, Ječná 1378, Hluboká nad Vltavou, 37341 73488798 50 000,00
Běhounek, Jiří, Pelhřimov 13.05.1952 300 000,00
Benda, Petr Ing., Teplice 20.01.1971 1 000 000,00
Bláha, Josef, Hluboká nad Vltavou 10.08.1966 30 000,00
Blížilová, Petra, Jindřichův Hradec 29.02.1972 10 000,00
Bocián, Marek, Rýmařov 13.11.1975 20 000,00
Boudný, Michal, Slavkov u Brna 21.10.1978 50 000,00
Bruzl, Igor, Bohumín 02.02.1976 10 000,00
ČEVAK s.r.o., Severní 2264/8, České Budějovice, 37010 60849657 25 000,00
Doffková, Natálie, Brno 09.06.1980 30 000,00
Dvořák, Jaroslav, Nový Jičín 02.08.1976 30 000,00
Dvořák, Stanislav, Brno 31.07.1958 10 000,00
Fenc, Miroslav, Bavorov 04.09.1966 3 000,00
Fialová, Jana, Bransouze 13.06.1973 40 000,00
Flaška, Ondřej, České Budějovice 12.06.1980 10 000,00
Gajdůšková, Alena, Želechovice nad Dřevnicí 15.04.1954 20 000,00
Galenica Medical s.r.o, Fryštátská 1344/19a, Havířov, 73564 02989026 25 000,00
Hanák, Roman, Kobeřice u Brna 30.07.1984 150 000,00
Hanzel, Tomáš, Karviná 10.12.1975 40 000,00
Havlík, Daniel, Ludgeřovice 02.02.1971 30 000,00
Holčáková, Marcela, Vsetín 06.08.1964 2 000,00
Hvozdenská, Martina, Fryšták 02.03.1975 2 000,00
Hýský, Martin, Jihlava 22.12.1974 40 000,00
Chybidziurová, Kateřina, Jablunkov 09.03.1976 30 000,00



Chytrý, Karel, Písek 18.11.1954 1 000,00
Ilko, Vítězslav Ing., České Budějovice 09.11.1975 5 000,00
Ing. Václav Pekárek, Olešník - Chlumec 71, Olešník, 37341 87251124 350 000,00
Jadrný, Josef, Janův Důl 16.04.1957 100 000,00
Ježek, Martin, Dobrá Voda u Č. Budějovic 25.01.1974 50 000,00
Joch, Miroslav, České Budějovice 11.04.1977 50 000,00
Kabut, Tomáš, Brno 24.04.1988 30 000,00
Kajnarová, Monika, Frýdlant nad Ostravicí 26.03.1965 30 000,00
Kajnar, Petr, Frýdlant nad Ostravicí 28.01.1956 90 000,00
Kašpárek, Martin, Český Krumlov 17.05.1978 50 000,00
Klein, Jiří, Nový Jičín 11.12.1970 10 000,00
Komínek, Josef, Velké Meziříčí 13.02.1959 30 000,00
Kořenek, Petr, Vsetín 23.08.1966 9 000,00
Krák, Antonín, Větřní , Němče 30.08.1966 50 000,00
Krátký, Zdeněk, Dražice 08.05.1959 5 000,00
Krejsová, Jana, Prachatice 25.05.1954 10 000,00
Maláčová, Jana, Uherské Hradiště 24.06.1981 25 000,00
Maláčová, Jana, Uherské Hradiště 24.06.1981 170 000,00
Malach, Petr, Boskovice 29.03.1983 100 000,00
Malinkovič, David, Břeclav 28.06.1970 10 500,00
Malý, Vladimír, Třebíč 19.02.1964 30 000,00
MUDr. Kajnarová s.r.o., Metylovice 495, Metylovice, 73949 7140738 30 000,00
MUDr.Petr Vošta,Gynekologická ambulance Tábor, Kvapilova 2060/46, Tábor,
39003

46635548 5 000,00

Navrátil, Aleš, Bučovice 10.12.1970 20 000,00
Němec, Leoš, Brno 05.05.1972 50 000,00
Novák, Jaromír, Veselí nad Lužnicí 08.01.1955 20 000,00

Novotný, Vladimír, Žďár na Sázavou 20.05.1966 50 000,00
Ounický, Pavel, Blatná 27.04.1981 2 000,00
Pařík, Jaromír, Kamenice nad Lipou 27.12.1964 20 000,00
Petřík, Tomáš, Vodňany 05.01.1987 10 000,00
Plíšková, Věra, Mokrá 06.11.1942 20 000,00
Polanský, Tomáš, České Budějovice 25.08.1988 10 000,00



Rajšlégr, Vít, Ráječko 03.05.1967 90 000,00
Říha, Josef, Hvozdná 29.01.1985 80 000,00
Salaba, Vladimír, Hluboká nad Vltavou 23.08.1982 25 000,00
Sehnalová, Olga, Kroměříž 25.10.1968 30 000,00
Sehnalová, Olga, Kroměříž 25.10.1968 30 000,00
Sehnalová, Olga, Kroměříž 25.10.1968 32 000,00
Sibinský, Karel, Ostrava 14.04.1950 10 000,00
Smetana, Miroslav, Tábor 13.03.1950 1 000,00
Smrček, Petr, Havířov 19.12.1968 20 000,00
Soukal, Tomáš, Syrovice 09.08.1981 30 000,00
Soustružník, Jiří, Nesovice 24.03.1972 40 000,00
Stojka, Vasil, Kolomuty 02.01.1968 200 000,00
Strana Zelených, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3, 13000 409740 100 000,00
Stráská, Ivana, Milevsko 21.06.1952 20 000,00
Šebestová, Lucie, České Budějovice 23.03.1992 50 000,00
Škaryd, Tomáš, Chotěboř 30.06.1968 50 000,00
Šlapal, Marek, Brno 06.10.1975 200 000,00
Šnejdrla, Jindřich, Valašské Meziříčí 15.12.1957 20 000,00
Šrůtek, Jan, Brno 02.10.1974 50 000,00
Šťastný, David, Hluboká nad Vltavou 17.03.1982 100 000,00
Šťastný, David, Hluboká nad Vltavou 17.03.1982 30 000,00
Štefan, Břetislav, Brno 08.06.1978 10 000,00
Tan, Trinh, Ostrava 18.11.1961 10 000,00

Turek, Michal, Písek 28.04.1975 10 000,00
Tvrdý , spol. s.r.o Lovčice, Lovčice 297, Lovčice, 69639 26956071 300 000,00
Tvrdý, Václav, Lovčice u Kyjova 08.02.1979 31 000,00
Tyralík, Pavel, Brno 20.05.1964 50 000,00
Vácha, Karel, Hluboká nad Vltavou 02.08.1970 15 000,00
Valhoda, Václav, Volyně 25.06.1959 20 000,00
Veselý, Ondřej, Písek 03.05.1976 25 000,00
Viskot, Marek, Brno 04.11.1982 10 000,00
Vlachová, Mária, Dívčice 28.10.1973 150 000,00
Vochoska, Josef, Nové Hrady 27.10.1964 5 000,00



Vzientek, Jiří, Svianov 09.05.1978 30 000,00
Wolf, Jan, Karviná - Hranice 28.07.1968 30 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 554 871,60 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Benda, Petr Ing., Teplice 20.01.1971 5 000,00 10 x baner
BÖHMOS, s.r.o., U pískovny 1046/9,, Praha 8, 18200 27129969 5 000,00 2x plachta na dvou nemovitostech v Mělníku
Bortel, Jan, Bystřice pod Hostýnem 27.10.1960 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Černý, Miroslav, Rakovník 16.04.1975 1 000,00 1 x plachta na plotě nemovitosti Rakovník
Dům kultury, s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001 46970100 15 000,00 plocha na pověšení banneru
Dům kultury, s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001 46970100 10 000,00 plocha na pověšení banneru
ELPE, s.r.o., Myslotínská 1978, Pelhřimov, 39301 49050494 1 500,00 3x plot - pronájem plochy na baner
ELSO system spol. s r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316 60748303 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Gotz, Václav Mgr., Borek 28.08.1943 1 000,00 plocha na umístění banerů
Hašek, Michal, Brno 17.04.1976 72 000,00 dezinfekce
Heiep, Nguyen Ing., Karlovy Vary - Rybáře 03.09.1964 1 000,00 vyvěšení banneru na plotě
HELM, s.r.o, Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701 26240769 10 000,00 plocha na pověšení banneru
HELM, s.r.o, Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701 26240769 10 000,00 plocha na pověšení banneru
Hokr, Vladimír, Borovany 16.01.1944 1 000,00 plocha na umístění banerů
Holata, Radek, Most 08.12.1966 2 500,00 5 x baner
Holoubek trade, s.r.o., Jamská 2528/71, Žďár nad Sázavou, 59101 28284551 500,00 1x BB - pronájem plochy na baner
Horácký fotbalový klub Třebíč, z.s., Janáčkovo stromořadí 158/7, Třebíč, 67401 43371736 500,00 1x BB - pronájem plochy na baner
Horácký tenisový klub Třebíč, z.s., Janáčkovo stromořadí 156, Třebíč, 67401 26615151 500,00 1x BB - pronájem plochy na baner
Houška, Tomáš, Most 05.05.1986 5 000,00 10 x baner
Hvozdenská, Martina, Fryšták 02.03.1975 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Hybner, Petr Ing., Klášterec 08.12.1971 2 500,00 5 x baner
Hyský, Martin a Olga, Jihlava 22.12.1974 1 200,00 2x plot - pronájem plochy na baner
HÝŽA PODLAHY, s.r.o., náměstí Míru 519/3, Kroměříž, 76701 27692256 10 000,00 plocha na pověšení banneru
ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava, 58732 46346040 232 925,00 pronájem plochy na polep autobusů
Ilko, Vítězslav Ing., České Budějovice 09.11.1975 1 000,00 plocha na umístění banerů
Jakubec, Petr Ing., Varndsdorf 06.08.1957 5 000,00 10 x baner
Janoušek, Eustach, Bystřice pod Hostýnem 15.06.1956 1 000,00 plocha na pověšení banneru



Jedličková, Zdeňka, Zlín-Příluky 10.07.1971 1 000,00 plocha na pověšení banneru
JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302 43434525 5 000,00 plocha na pověšení banneru
JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302 43434525 5 000,00 plocha na pověšení banneru
JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302 43434525 5 000,00 plocha na pověšení banneru
JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302 43434525 5 000,00 plocha na pověšení banneru
K-Stav Třebíč, s.r.o., Cihelna 433, Okříšky, 67521 28270452 500,00 1x BB - pronájem plochy na baner
Kalvoda, Antonín, Kroměříž 11.09.1932 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Karel, Aleš, Odolena Voda 08.04.1975 1 000,00 Baner automyčka
Kodrík, Julius, Uherský Ostroh 07.02.1926 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Kovář, Jiří, Bohuslavice 11.07.1961 500,00 1x BB - pronájem plochy na baner
Kovářovi, Jiří a Vlasta, Bohuslavice 11.07.1961 500,00 1x plot - pronájem plochy na baner
Krákora, Jaroslav MUDr., Chomutov 25.10.1955 2 500,00 5 x baner
Kratochvíl, Tomáš, Brno 01.05.1968 1 100,00 zábor veřejného prostranství
Krčálová, Martina, Polnička 23.11.1996 500,00 1x plot - pronájem plochy na baner
Krulišová, Lenka, Havlíčkův Brod 25.07.1971 500,00 1x plot - pronájem plochy na baner
KRUŽÍK, s.r.o., Veleslavínova 2357/7, Kroměříž, 76701 26943115 10 000,00 plocha na pověšení banneru
Křenková, Darina, Kroměříž 11.07.1973 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Křížová, Nadya, Jablunkov 10.06.1966 1 000,00 pronájem plotové plochy
Kunt, Miroslav, Písek 16.01.1948 1 000,00 plocha na umístění banerů
Lafek, Roman Ing., Lom 22.12.1964 2 500,00 5 x baner
Líner, Ján, Trhové Sviny 10.11.1954 1 000,00 plocha na umístění banerů
Maláčovi, Marie a Zdeněk, Uherské Hradiště-Sady 28.02.1955 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Medek, Jindřich, Mladá Boleslav 20.03.1979 1 000,00 1x plachta na plotě nemovitosti Mladá

Boleslav

Merghentalová, Lenka, Kroměříž 08.11.1966 2 000,00 plocha na pověšení banneru
Mezian, Hassan MUDr., Litoměřice 05.08.1947 5 000,00 10 x baner
Mládek, Jan Ing. CSc, Dráchov 01.06.1960 1 000,00 plocha na umístění banerů
Mladí sociální demokraté, z. s, Hybernská 1033/7, Praha 1, 11000 563455 3 000,00 výpůjčka plochy pro propagační účely
Němec k partners, a.s., Modřínová 600/1, Třebíč, 67401 25539256 500,00 1x BB - pronájem plochy na baner
Okresní agrární komora pro okres Žďár nad Sázavou, Komenského 1190/1, Žďár nad Sázavou,
59101

49444417 2 000,00 4x plot - pronájem plochy na baner

Optika Fénix, s.r.o., Sadová 4114/1, Kroměříž, 76701 5542456 10 000,00 plocha na pověšení banneru
Ott, Jiří, Bystřice pod Hostýnem 02.11.1971 1 000,00 plocha na pověšení banneru



Ounický, Pavel, Blatná 27.04.1981 1 000,00 plocha na umístění banerů
Petřík, Evžen, Kroměříž-Trávník 05.11.1978 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Pitnerová, Kateřina, Chropyně 06.03.1979 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Pokorný, Jaroslav, Jablonec n. N. 26.04.1943 1 000,00 vyvěšení plachty s oky
Prachařová, Miloslava, Bojkovice 24.10.1944 1 000,00 plocha na pověšení banneru
PRETOL s. r. o., Radimova 2342/36, Praha 6, 16900 25923501 500,00 1x plot - pronájem plochy na baner
Rašín, Josef, Jablonec n. N. 15.01.1972 1 000,00 vyvěšení plachty s oky
Rudolf, Jakuba, Hodkovice nad Mohelkou 18.03.1973 1 000,00 vyvěšení plachty s oky
Růžička, Ondřej, Zlín 30.01.1991 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Řezníček, Petr, Morkovice-Slížany 22.01.1972 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Sedláček, Dalibor, Vsetín 11.05.1968 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Schiller, Adam, Petrovice 26.02.1980 1 000,00 1x plachta na plotě nemovitosti Petrovice
Sigmundová, Věra, Chropyně-Plešovec 09.09.1975 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Soukal, Tomáš, Syrovice 09.08.1981 1 347,00 placená reklama na facebooku
Starkon, a.s., Bohuslavice 10, Bohuslavice, 58856 26227525 500,00 1x plot - pronájem plochy na baner
Starkon, a.s., Bohuslavice 10, Bohuslavice, 58856 26227525 500,00 1x plot - pronájem plochy na baner
Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n. N. 04.12.1978 1 000,00 vyvěšení plachty s oky
Szanto, Jan, Litoměřice 01.08.1964 5 000,00 10 x baner
Šafařík, Petr, Brno 06.06.1956 500,00 zábor veřejného prostranství

Šmejkal, Jan Ing., Zdiby 02.06.1963 1 000,00 2x plachta na plotě nemovitosti Zdiby
Špaček, Arnošt Mgr., Děčín 19.01.1970 5 000,00 10 x baner
Štefan, Břetislav, Brno 08.06.1978 15 000,00 provoz kavárny na volebních akcích
Šulák, Oldřich, Halenkov 15.09.1987 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Tomšů promotion, s.r.o., Novákových 970/41, Praha 8, 18000 9153357 2 500,00 5x plot - pronájem plochy na baner
Tomšů promotion, s.r.o., Novákových 970/41, Praha 8, 18000 9153357 2 500,00 5x plot - pronájem plochy na baner
Tran Van, Sang Ing., Most 30.08.1985 5 000,00 10 x baner
Tureček, Zbyněk, Mikulov 22.03.1990 2 000,00 placená reklama na facebooku
Tvrdý, Václav, Lovčice 08.02.1979 3 000,00 placená reklama na facebooku
Typlt, Josef, Svatoňovice 20.08.1960 1 000,00 Vyvěšení plachty s oky
Tyralík, Pavel, Brno 20.05.1964 200,00 zábor veřejného prostranství
Uchytil, Jaroslav, Ždírec nad Doubravou 22.11.1953 2 000,00 4x plot - pronájem plochy na baner
Valachová, Kateřina Mgr. Ph.D., Brno 15.06.1976 9 999,60 ceny do soutěží
Valhoda, Václav, Volyně 25.06.1959 1 000,00 plocha na umístění banerů



Viskot, Marek, Brno 04.11.1982 1 100,00 zábor veřejného prostranství
Záhora, Tomáš, Zlámanec 27.02.1983 1 000,00 plocha na pověšení banneru
ZÁLESÍ s.r.o., Cholupická 911/5, Praha, 14200 48201961 1 000,00 2x plot - pronájem plochy na baner
Zdeněk Veselý, Hradišťská 445, Uherský Ostroh, 68724 12414638 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Zemanová, Galina, Křešice 13.05.1953 5 000,00 10 x baner
Žárský, Jan, Kroměříž 03.10.1949 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Železný, Josef Ing., Ostrov 30.09.1958 1 000,00 reklama FB



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 30 370 114,25 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

331,44 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
500,00 SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR
525,75 TISK CLV
647,79 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
649,33 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
651,66 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
712,64 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
762,78 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
796,08 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
808,86 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
861,52 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
951,35 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA

1 296,93 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
1 370,30 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
1 424,51 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
1 512,50 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
1 512,50 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
1 813,64 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
2 117,50 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
2 164,06 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
2 399,05 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
2 410,32 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
2 969,80 STAVÁRKOVÁ, PHM
3 025,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
3 168,63 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
4 520,05 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
4 840,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ



5 788,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ JČ KRAJ
6 050,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
6 050,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
6 122,11 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
6 871,71 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
6 874,68 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
7 260,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
7 260,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
8 880,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ
9 769,54 TISK OUTDOORU

10 121,65 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
10 890,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
10 890,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
11 050,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
15 243,33 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
15 293,43 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
18 150,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
18 150,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
18 150,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ
20 640,97 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
23 716,00 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA

114 119,94 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, BANNERY
162 711,33 KOMPLETACE, ROZNOS ZÁSILEK
616 243,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ, DŇD
732 716,00 DŇD - VOLEBNÍ KAMPAŇ
825 356,00 DŇD - PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILLBOARDY

-9 106,00 SEZNAM, HALUZOVÁ, OPRAVNÝ DAŇ. DOKLAD
9,00 POPL BANKY, DOTAZ NA ZŮSTATEK - HALUZOVÁ

98,00 HALUZOVÁ, CESKÁ POŠTA
300,00 SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR
350,00 ŠVANYGA, POPLATKY - ZÁBORY
400,00 F.STŘECHA, ZÁBORY
603,32 FACEBOOK, HALUZOVÁ



605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
690,91 AUTORSKÁ ODMĚNA - HUDEBNÍ PRODUKCE
800,00 GOTTWALDOVÁ, SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBORY
907,50 FACEBOOK, HALUZOVÁ

1 000,00 PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR
1 020,00 SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR
1 210,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
1 352,74 FACEBOOK, HALUZOVÁ
1 482,25 PLAKÁTY A3
1 500,00 POPLATEK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ
1 512,50 FACEBOOK, HALUZOVÁ
1 681,46 ROZNÁŠKA PROPAG.PŘEDMĚTŮ
1 815,00 PRONÁJEM PODIA
1 818,15 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
2 018,28 PRONÁJEM ČÁST POZEMKU - REKLAMNÍ HYPERCUBE
2 117,50 FACEBOOK, HALUZOVÁ
3 025,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
3 096,45 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
3 261,12 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
3 283,63 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
3 677,06 FACEBOOK, HALUZOVÁ
3 811,74 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
3 823,36 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
3 848,00 HALUZOVÁ, OBČERSTVENÍ, JMK
3 858,08 ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU
3 928,63 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
4 000,00 INZERCE
4 196,88 ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU
4 840,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ



4 840,00 INZERCE
4 971,16 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
5 000,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
5 331,52 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
5 689,58 FACEBOOK, HALUZOVÁ
6 000,00 PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU A TRAMPOLÍNY
6 050,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
6 292,79 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
6 394,85 REALIZACE REKLAMY
6 561,00 PROPAGACE
7 066,40 INZERCE
7 260,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
7 454,00 INZERCE
8 397,00 PRONÁJEM TECHNIKY
8 500,00 INZERCE
8 500,00 DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
8 954,00 INZERCE
9 946,20 INZERCE

10 000,00 HUDEBNÍ DOPROVOD
10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JM KRAJ
10 000,00 DVOŘÁK DANIEL, SLUŽBY PR JM KRAJ
10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR
10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JMK
10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JMK
10 000,00 MARKETINGOVÉ SLUŽBY
10 500,00 ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMY
10 890,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
10 890,00 PRONÁJEM VOZIDLA
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ



12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 INZERCE
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ

12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ
12 100,00 INZERCE
12 214,91 FACEBOOK, HALUZOVÁ
14 762,00 ROZHOVOR V MAGAZÍNU
15 000,00 SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ
15 000,00 SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ
15 166,18 FACEBOOK, HALUZOVÁ
15 254,03 ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ
15 427,50 INZERCE
15 427,50 INZERCE
17 575,25 ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ
17 907,15 GOOGLE, HALUZOVÁ
18 150,00 INZERCE
24 239,02 FACEBOOK, HALUZOVÁ
24 636,81 INZERCE
25 475,34 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
27 951,00 LETÁKY
28 479,62 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
30 250,00 INZERCE



30 250,00 INZERCE
30 250,00 INZERCE
31 150,24 TISK OUTDOORU
31 460,00 DŇD- PRONÁJEM BILLBOARDŮ
40 414,00 TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE
42 458,90 PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH
43 451,00 PRODUKČNÍ NÁKLADY, REKLAMNÍ VYSÍLÁNÍ
49 973,85 HALUZOVÁ, GOOGLE

50 280,16 DŇD - NEADRESNÁ DISTRIBUCE
51 425,00 INZERCE
80 000,00 VIDEA PRO VOLEBNÍ KAMPAŇ

120 000,00 GRAFICKÉ A FOTOGRAFICKÉ PRÁCE
127 376,70 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
137 940,00 DŇD- KAMPAŇ
141 107,78 VÝLEP PLAKÁTŮ
145 131,25 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
167 560,00 TISK VOLEBNÍCH NOVIN
178 475,00 DŇD - REKLAMNÍ KAMPAŇ
229 984,70 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, PLOCHY, BANNERY
231 194,70 DŇD, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOCHY
247 966,75 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, INSTALACE BANNERŮ
439 956,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ
705 514,70 CLV, REKLAMA V MHD

242,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
242,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
272,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
605,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
605,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
605,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
749,00 PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
858,07 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
907,50 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ



959,10 KODÝTKOVÁ, PHM, PAKROVNÉ, OBČERSTVENÍ1 077,76 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
1 512,50 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ
1 579,00 KODÝTKOVÁ, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, TISK FOTO,

SPONKOVAČKA

3 557,00 L.KODÝTKOVÁ, ZÁBOR, POŠTOVNÉ, PLACHTY
5 265,40 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ
5 718,00 REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

32 610,00 REKLAMNÍ PŘEDMĚTY
44 218,24 ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ
47 478,00 REKLAMNÍ PŘEDMĚTY
59 442,46 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
61 478,89 VÝLEP PLAKÁTŮ

380 000,00 TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDAČEK, VIDEA
253,80 WILDNER, PHM
605,00 FACEBOOK , WILDNER
605,00 FACEBOOK, WILDNER
605,00 FACEBOOK, WILDNER
605,00 FACEBOOK, WILDNER
614,40 WILDNER, PHM
850,00 INZERCE
907,50 FACEBOOK,WILDNER
948,50 WILDNER, PHM
960,00 WILDNER, VELKOFORMÁTOVÝ TISK
993,40 WILDNER, PHM

1 403,60 PLAKÁTY
1 429,31 FACEBOOK, WILDNER
1 512,50 FACEBOOK,WILDNER
2 198,38 FACEBOOK,WILDNER
3 025,00 FACEBOOK, WILDNER
3 025,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
4 323,50 WILDNER - OCHRANNÉ ROUŠKY
4 660,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, PARKOVNÉ, KVĚTINY,PHM,
4 840,00 FACEBOOK, WILDNER



4 840,00 FACEBOOK, WILDNER
5 000,00 WILDNER, DÁRKOVÉ KARTY
5 798,32 INZERCE
7 199,50 TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE
7 260,00 FACEBOOK, WILDNER
8 000,00 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MYČKA, TISKY
8 107,00 PRONÁJEM BILLBOARDU
8 336,90 TISK PLAKÁTŮ
8 697,48 INZERCE
9 183,90 PROPISOVACÍ TUŽKY
9 453,00 INZERCE
9 712,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, OBČERSTVENÍ,

BESEDA
10 000,00 DOMÉNA, ZPROVOZNĚNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK
10 170,05 PLYKÁTY
10 648,00 BILLBOARDOVÁ KAMPAŇ
11 307,95 FACEBOOK, WILDNER
11 767,00 REKLAMNÍ BANNERY - PLACHTY
12 100,00 ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍHO STUDIA
12 584,00 BILLBOARDY VČ.TISKU
14 152,16 INZERCE
14 520,00 GRAFICKÉ PRÁCE
14 520,00 FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ
15 000,00 MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, SPRÁVA NETOVÝCH STRÁNEK
16 214,00 BILLBOARDOVÉ PLOCHY
18 150,00 DODATEČNÉ GRAFICKÉ PRÁCE
18 367,80 PROPISOVACÍ TUŽKY
19 965,00 ON- LINE KAMPAŇ - DŇD
19 965,00 DŇD - ON-LINE KAMPAŇ
35 000,00 PORADENSTVÍ, ÚPRAVA TEXTŮ
40 000,00 SPRÁVA WEBOVÝCH STRÁNEK, VIDEA, ROZNOSY
40 000,18 MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, KOREKTURY
47 579,28 ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ
78 408,00 INZERCE



97 102,50 TISK LETÁKŮ
101 552,28 VÝLEP PLAKÁTŮ

9,00 KREJČÍŘOVÁ, DOTAZ NA ZŮSTSTEK
605,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
605,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
605,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
907,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
907,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ

1 125,42 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ
1 512,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
1 607,73 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
1 694,00 GRAFICKÉ PRÁCE
1 764,80 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
2 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ
2 117,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
2 681,24 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
3 025,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
4 392,30 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
4 840,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
5 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ
5 057,80 TISK BILLBOARDŮ
5 082,00 GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ INZERÁTU
5 909,39 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
6 132,39 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ
7 260,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
7 744,00 REKLAMNÍ BANNER, INSTALACE
7 790,00 INTERNETOVÁ PREZENTACE
8 944,10 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ

10 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ
10 890,00 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ
12 342,00 PROPAGAČNÍ SLUŽBY, VÝLEPY, PRONÁJMY PLOCH
12 500,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ
13 681,91 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ



15 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ
15 124,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
15 126,68 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ
15 548,50 DŇD - REKLAMNÍ KAMPAŇ
16 364,68 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
18 500,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY
19 948,99 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
20 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ
20 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ
22 800,71 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ
24 200,00 GRAFICKÉ A KONZULTAČNÍ PRÁCE
25 000,00 FOTOGRAFICKÉ PRÁCE
26 136,00 INZERCE
28 700,00 FOTO KANDIDÁTŮ
32 670,00 INZERCE
54 531,82 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK, PARKOVNÉ, PRONÁJEM

PLOCH,PHM
60 500,00 REZERVACE VITRIN
84 917,80 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH

183 920,00 GRAFICKÉ PRÁCE, SOCIÁLNÍ SÍTĚ,PŘÍPRAVA TISK ZPRÁV
186 080,00 REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ
363 000,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ
363 000,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ
593 633,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ
640 670,80 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH

0,63 FACEBOOK, ZROSTLÍK
2,75 FACEBOOK, ZROSTLÍK
9,40 FACEBOOK, ZROSTLÍK

67,00 ZROSTLÍK, PARKOVNÉ
100,00 ZROSTLÍK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ



110,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY PRO DĚTI NA AKCI
158,86 FACEBOOK, ZROSTLÍK
189,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - ÚSTENKY S GUMIČKAMI
189,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - PROVÁZKY NA BALONKY
242,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
327,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - PARKOVNÉ
420,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
440,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - PROVÁZKY NA BALONKY
570,00 PRONÁJEM VÝLEPOVÝCH PLOCH
600,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
720,43 FACEBOOK, ZROSTLÍK
790,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY - PIETNÍ AKT
835,05 ZROSTLÍK MOL - PLZEŇ, PHM
877,00 ZROSTLÍK, PHM
881,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
890,00 ZROSTLÍK, OBČERSTVENÍ - SETKÁNÍ S ODBORY
894,00 ZROSTLÍK, HORNBACH - SPONKOVACÍ PISTOLE + SPONKY
976,98 ZROSTLÍK, PHM
995,79 ZROSTLÍK, MOL - PHM

1 040,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
1 065,33 ZROSTLÍK, MOL - STANKOV, PHM
1 178,30 FACEBOOK, ZROSTLÍK
1 512,50 FACEBOOK, ZROSTLÍK
1 512,50 FACEBOOK, ZROSTLÍK
1 830,13 FACEBOOK, ZROSTLÍK
2 000,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - MÍTINK
2 096,00 ZROSTLÍK,KAMPAŇ - DEN PRO RODINU
2 117,50 FACEBOOK, ZROSTLÍK
2 500,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY NARCIS
2 500,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY NARCIS
2 795,10 VÝROBA BANNERŮ
2 904,00 POTISK NA TRIČKA
3 025,00 FACEBOOK, ZROSTLÍK



3 087,92 TISK BILLBOARDŮ
3 184,00 ZROSTLÍK, HORNBACH, VÝLEPOVÉ MATERIÁLY
3 248,40 FACEBOOK, ZROSTLÍK
3 678,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY - POLOKOŠILE
4 878,19 FACEBOOK, ZROSTLÍK
5 539,00 ZROSTLÍK,ODMĚNY PRO DĚTI - DEN PRO RODINU
5 622,15 TISK PLAKÁTŮ
5 848,14 FACEBOOK, ZROSTLÍK
6 050,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY

6 655,00 PROHLÍDKA STŘELNICE
7 018,00 FOTOGRAFICKÉ PRÁCE
7 260,00 FACEBOOK, ZROSTLÍK
7 260,00 PR ČLÁNKY
8 012,62 TISK BILLBOARDŮ
9 438,00 PRONÁJEM A TISK BANNERŮ
9 482,41 VÝLEP PLAKÁTŮ
9 680,00 KAMPAŇ V ELEKTRONICKÝCH MÉDIÍCH

10 890,00 FACEBOOK, ZROSTLÍK
11 675,00 OBČERSTVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ AKCE
12 100,00 FACEBOOK KREDITY 12.9.
12 100,00 FACEBOOK, ZROSTLÍK
12 100,00 INZERCE
12 124,20 FACEBOOK KREDITY
12 322,64 KREDITY NA KAMPANĚ FB
18 520,26 HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ
19 335,80 GRAFIKA, PRONÁJEM A POLEP VOZU
19 782,62 TISK PLAKÁTŮ
23 149,72 ZAJIŠTĚNÍ AKCE - DEN PRO RODINU
27 830,00 PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
30 237,90 SKLÁDAČKY
33 807,40 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
47 190,00 PROPAGACE NA LED OBRAZOVKÁCH
50 281,55 OUTDOOROVÉ PLOCHY



56 446,50 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
63 155,44 TISK LETÁKU
83 029,07 ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ
84 917,80 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
87 725,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH

96 800,00 TISK SAMOLEPEK, REALIZACE NA SKLO BUSŮ
242 000,00 KREDITY NA FACEBOOK
363 000,00 KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, DŇD

605,00 ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK
605,00 ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK
705,00 VÝLEP PLAKÁTŮ

1 051,00 PRACOVNÍ PLOŠINA
1 556,00 PLOŠINA NA MONTÁŽ BANNERU
1 683,70 ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK
5 000,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY
5 566,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY
9 680,00 PRONÁJEM PLOCHY AUTOBUSŮ

496 100,00 REALIZACE PŘEDVOLBENÍ KAMPANĚ
499 950,00 DALŠÍ ČÁST REALIZACE KAMPANĚ
620 000,00 GRAFIKA, PŘÍPRAVA WEBU, MEDIÁLNÍ PROSTOR
900 000,42 GRAFIKA, WEB, MEDIÁLNÍ PROSTOR

2 500 000,36 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ, LETÁKY, BILLBOARDY, ON - LINE
PROSTOR

323,00 POPLATKY ZA NÁJEM LAHVÍ
745,36 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY

1 936,00 TISK VOLEBNÍ PROGRAM
2 185,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
2 630,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
3 000,00 PRONÁJEM SALONKU - MÍTINK
3 191,00 STRNADOVÁ, PHM
3 726,80 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
3 967,11 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
4 208,00 VÝLEP PLAKÁTŮ



5 000,00 INZERCE5 000,00 BILLBOARD
7 090,60 TISK SKLÁDAČEK
8 131,20 PLAKÁTY A2
8 886,00 VÝROBA BANNERŮ

11 519,20 TISK POHLEDNIC
12 000,00 SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ
12 100,00 INZERCE
13 126,08 PLAKÁTY, GRAFIKA
14 193,01 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
15 813,25 POLOTRIKA S POTISKEM
18 735,30 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
18 800,00 HOSTESKY, ROADSHOW, TISKOVÁ KONFERENCE
18 962,97 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
20 046,09 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
20 111,36 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
20 570,58 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
21 222,43 PRONÁJEM PLOCH V MHD
21 560,38 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
24 000,00 SOCIÁLNÍ SÍTĚ
25 000,00 PRONÁJEM POJÍZDNÉHO BB
26 185,00 TISK PLAKÁTŮ
26 238,00 HÉLIUM NA BALONKY
28 052,64 LETÁKY, VOLEBNÍ PROGRAM
28 473,72 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
29 695,82 POLEP AUTOBUSU
30 661,40 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY
33 141,90 PROPISOVACÍ TUŽKY
33 696,27 LETÁKY A5 DOUBLE DECKER
48 586,82 LETÁKY A5
49 531,35 BANNERY, POHLEDY, IGELITKY
54 450,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
55 200,00 RŮŽE
60 379,00 TISK A LOGISTIKA PLAKÁTŮ



60 500,00 INZERCE
62 612,66 LETÁKY, PROPISKY, ROZVOZ
65 000,00 MARKETINGOVÉ SLUŽBY
72 541,92 INZERCE
72 600,00 MARKETINGOVÁ KAMPAŇ
79 925,34 INZERCE
86 000,00 DIGITÁLNÍ MARKETING
99 970,20 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH

105 000,00 PRONÁJEM BUSU DOUBLE DECKER
109 807,50 POLEPY AUTOBUSŮ V MHD
134 975,50 TISK REKLAMNÍHO MATERIÁLU
150 000,00 INSTALACE + DE-INSTALACE BANNERŮ
215 204,61 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
247 687,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
310 486,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ
312 806,78 VÝLEP PLAKÁTŮ
685 368,20 TISK DIRECT MAILU

135,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PÁSKY STAHOVACÍ
436,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEP PLAKÁTŮ
504,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM
528,00 ANDĚLOVÁ, PHM
605,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
605,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
605,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
605,00 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ
907,50 FACEBOOK ANDĚLOVÁ

928,73 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ VOLEBNÍ STUDIO
1 020,50 ANDĚLOVÁ, PHM
1 029,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM
1 512,50 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
1 835,00 ANDĚLOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ NA VOLEBNÍ STUDIO
2 117,50 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
2 863,90 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ



2 990,00 INZERCE
2 990,00 INZERCE
3 025,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
3 267,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
3 580,39 TISK BILLBOARDŮ
3 630,00 INZERCE
3 872,00 PLOŠNÁ INZERCE
4 840,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
5 723,30 VÝROBA BANNERŮ
5 788,24 FACEBOOK ANDĚLOVÁ
5 833,41 TISK PLAKÁTŮ
6 050,00 PLOŠNÁ INZERCE
6 655,00 INZERCE
7 048,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEPY PLAKÁTŮ
7 150,00 CATERING NA AKCI
7 260,00 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ

10 046,63 INZERCE
10 890,00 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ
11 271,00 INZERCE
11 276,00 AKCE, ZAHÁJENÍ KAMPANĚ
12 100,00 ROZNOS LETÁKŮ
12 100,00 ROZNOS LETÁKŮ
13 709,30 TISK POHLEDNIC
14 011,80 INZERCE
14 221,64 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
15 000,00 GRAFICKÉ PRÁCE
15 000,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY
15 000,00 ČLÁNKY K INZERCI
15 374,75 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
15 730,00 DŇD, CLV KAMPAŇ
16 999,00 ODSTRANĚNÍ POLEPŮ
18 101,60 VÝROBA BANNERŮ
19 358,06 INZERCE



19 872,07 TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ
21 213,37 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
22 933,37 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
22 990,00 INZERCE
24 079,00 BILLBOARDY
27 225,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
27 500,00 ROZNOS LETÁKŮ
35 186,80 BILLBOARD
46 349,93 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
50 108,03 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
59 400,11 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
62 852,80 SPRÁVA A NASTAVENÍ REKLAMY SEZNAM,FACEBOOK
85 123,50 BILLBOARDY + TISK

109 609,00 POLEPY AUTOBUSŮ
155 509,20 TISK NOVIN
155 908,50 TISK A DOPRAVA NOVIN

605,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
605,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
605,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
869,00 ŠENKEŘÍK, PHM, MYTÍ AUTA
907,50 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK

1 512,50 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
2 117,50 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
2 770,06 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
3 025,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
3 939,76 TISK BILLBOARDŮ
4 000,00 ŠENKEŘÍK, DROBNÉ VYDÁNÍ, PHM, PARKOVNÉ
4 840,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
6 732,73 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
6 961,86 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
7 260,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK

11 128,31 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
15 125,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK
18 900,38 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK



33 800,14 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
76 419,80 ROZNOS PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU

239 999,87 GRAFICKÉ PRÁCE
264 094,60 GRAFICKÉ PRÁCE
299 998,93 GRAFICKÉ PRÁCE
599 999,07 GRAFICKÉ PRÁCE

5 087 942,25 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK
1 000,00 plocha na pověšení banneru Kodrík, Julius, Uherský Ostroh, 07.02.1926
1 000,00 plocha na pověšení banneru Kalvoda, Antonín, Kroměříž, 11.09.1932
1 000,00 vyvěšení plachty s oky Pokorný, Jaroslav, Jablonec n. N., 26.04.1943
1 000,00 plocha na umístění banerů Gotz, Václav Mgr., Borek, 28.08.1943

1 000,00 plocha na umístění banerů Hokr, Vladimír, Borovany, 16.01.1944
1 000,00 plocha na pověšení banneru Prachařová, Miloslava, Bojkovice, 24.10.1944
5 000,00 10 x baner Mezian, Hassan MUDr., Litoměřice, 05.08.1947
1 000,00 plocha na umístění banerů Kunt, Miroslav, Písek, 16.01.1948
1 000,00 plocha na pověšení banneru Žárský, Jan, Kroměříž, 03.10.1949
5 000,00 10 x baner Zemanová, Galina, Křešice, 13.05.1953
2 000,00 4x plot - pronájem plochy na baner Uchytil, Jaroslav, Ždírec nad Doubravou, 22.11.1953
1 000,00 plocha na umístění banerů Líner, Ján, Trhové Sviny, 10.11.1954
2 500,00 5 x baner Krákora, Jaroslav MUDr., Chomutov, 25.10.1955

500,00 zábor veřejného prostranství Šafařík, Petr, Brno, 06.06.1956
1 000,00 plocha na pověšení banneru Janoušek, Eustach, Bystřice pod Hostýnem, 15.06.1956
5 000,00 10 x baner Jakubec, Petr Ing., Varndsdorf, 06.08.1957
1 000,00 reklama FB Železný, Josef Ing., Ostrov, 30.09.1958
1 000,00 plocha na umístění banerů Valhoda, Václav, Volyně, 25.06.1959
1 000,00 plocha na umístění banerů Mládek, Jan Ing. CSc, Dráchov, 01.06.1960
1 000,00 Vyvěšení plachty s oky Typlt, Josef, Svatoňovice, 20.08.1960
1 000,00 plocha na pověšení banneru Bortel, Jan, Bystřice pod Hostýnem, 27.10.1960

500,00 1x BB - pronájem plochy na baner Kovář, Jiří, Bohuslavice, 11.07.1961
1 000,00 2x plachta na plotě nemovitosti Zdiby Šmejkal, Jan Ing., Zdiby, 02.06.1963

200,00 zábor veřejného prostranství Tyralík, Pavel, Brno, 20.05.1964
5 000,00 10 x baner Szanto, Jan, Litoměřice, 01.08.1964



1 000,00 vyvěšení banneru na plotě Heiep, Nguyen Ing., Karlovy Vary - Rybáře, 03.09.1964
2 500,00 5 x baner Lafek, Roman Ing., Lom, 22.12.1964
1 000,00 pronájem plotové plochy Křížová, Nadya, Jablunkov, 10.06.1966
2 000,00 plocha na pověšení banneru Merghentalová, Lenka, Kroměříž, 08.11.1966
2 500,00 5 x baner Holata, Radek, Most, 08.12.1966
1 100,00 zábor veřejného prostranství Kratochvíl, Tomáš, Brno, 01.05.1968
1 000,00 plocha na pověšení banneru Sedláček, Dalibor, Vsetín, 11.05.1968
5 000,00 10 x baner Špaček, Arnošt Mgr., Děčín, 19.01.1970
5 000,00 10 x baner Benda, Petr Ing., Teplice, 20.01.1971
1 000,00 plocha na pověšení banneru Jedličková, Zdeňka, Zlín-Příluky, 10.07.1971

500,00 1x plot - pronájem plochy na baner Krulišová, Lenka, Havlíčkův Brod, 25.07.1971
1 000,00 plocha na pověšení banneru Ott, Jiří, Bystřice pod Hostýnem, 02.11.1971
2 500,00 5 x baner Hybner, Petr Ing., Klášterec, 08.12.1971
1 000,00 vyvěšení plachty s oky Rašín, Josef, Jablonec n. N., 15.01.1972
1 000,00 plocha na pověšení banneru Řezníček, Petr, Morkovice-Slížany, 22.01.1972
1 000,00 vyvěšení plachty s oky Rudolf, Jakuba, Hodkovice nad Mohelkou, 18.03.1973
1 000,00 plocha na pověšení banneru Křenková, Darina, Kroměříž, 11.07.1973
1 000,00 plocha na pověšení banneru Hvozdenská, Martina, Fryšták, 02.03.1975
1 000,00 1 x plachta na plotě nemovitosti Rakovník Černý, Miroslav, Rakovník, 16.04.1975
1 000,00 plocha na pověšení banneru Sigmundová, Věra, Chropyně-Plešovec, 09.09.1975
1 000,00 plocha na umístění banerů Ilko, Vítězslav Ing., České Budějovice, 09.11.1975

72 000,00 dezinfekce Hašek, Michal, Brno, 17.04.1976
9 999,60 ceny do soutěží Valachová, Kateřina Mgr. Ph.D., Brno, 15.06.1976

15 000,00 provoz kavárny na volebních akcích Štefan, Břetislav, Brno, 08.06.1978
1 000,00 plocha na pověšení banneru Petřík, Evžen, Kroměříž-Trávník, 05.11.1978
1 000,00 vyvěšení plachty s oky Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n. N., 04.12.1978
3 000,00 placená reklama na facebooku Tvrdý, Václav, Lovčice, 08.02.1979
1 000,00 plocha na pověšení banneru Pitnerová, Kateřina, Chropyně, 06.03.1979
1 000,00 1x plachta na plotě nemovitosti Mladá Boleslav Medek, Jindřich, Mladá Boleslav, 20.03.1979
1 000,00 1x plachta na plotě nemovitosti Petrovice Schiller, Adam, Petrovice, 26.02.1980
1 000,00 plocha na umístění banerů Ounický, Pavel, Blatná, 27.04.1981
1 347,00 placená reklama na facebooku Soukal, Tomáš, Syrovice, 09.08.1981
1 100,00 zábor veřejného prostranství Viskot, Marek, Brno, 04.11.1982
1 000,00 plocha na pověšení banneru Záhora, Tomáš, Zlámanec, 27.02.1983



10 000,00 10 x baner Tran Van, Sang Ing., Most, 30.08.1985
Houška, Tomáš, Most, 05.05.1986

1 000,00 plocha na pověšení banneru Šulák, Oldřich, Halenkov, 15.09.1987
2 000,00 placená reklama na facebooku Tureček, Zbyněk, Mikulov, 22.03.1990

1 000,00 plocha na pověšení banneru Růžička, Ondřej, Zlín, 30.01.1991
500,00 1x plot - pronájem plochy na baner Krčálová, Martina, Polnička, 23.11.1996
500,00 1x plot - pronájem plochy na baner Kovářovi, Jiří a Vlasta, Bohuslavice, 11.07.1961

1 200,00 2x plot - pronájem plochy na baner Hyský, Martin a Olga, Jihlava, 22.12.1974
1 000,00 plocha na pověšení banneru Maláčovi, Marie a Zdeněk, Uherské Hradiště-Sady, 28.02.1955
1 000,00 Baner automyčka Karel, Aleš, Odolena Voda, 08.04.1975
5 000,00 2x plachta na dvou nemovitostech v Mělníku BÖHMOS, s.r.o., U pískovny 1046/9,, Praha 8, 18200, 27129969
3 000,00 výpůjčka plochy pro propagační účely Mladí sociální demokraté, z. s, Hybernská 1033/7, Praha 1, 11000, 563455

10 000,00 plocha na pověšení banneru Optika Fénix, s.r.o., Sadová 4114/1, Kroměříž, 76701, 5542456
2 500,00 5x plot - pronájem plochy na baner Tomšů promotion, s.r.o., Novákových 970/41, Praha 8, 18000, 9153357
2 500,00 5x plot - pronájem plochy na baner Tomšů promotion, s.r.o., Novákových 970/41, Praha 8, 18000, 9153357
1 000,00 plocha na pověšení banneru Zdeněk Veselý, Hradišťská 445, Uherský Ostroh, 68724, 12414638

500,00 1x BB - pronájem plochy na baner Němec k partners, a.s., Modřínová 600/1, Třebíč, 67401, 25539256
500,00 1x plot - pronájem plochy na baner PRETOL s. r. o., Radimova 2342/36, Praha 6, 16900, 25923501
500,00 1x plot - pronájem plochy na baner Starkon, a.s., Bohuslavice 10, Bohuslavice, 58856, 26227525
500,00 1x plot - pronájem plochy na baner Starkon, a.s., Bohuslavice 10, Bohuslavice, 58856, 26227525

10 000,00 plocha na pověšení banneru HELM, s.r.o, Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, 26240769
10 000,00 plocha na pověšení banneru HELM, s.r.o, Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, 26240769

500,00 1x BB - pronájem plochy na baner Horácký tenisový klub Třebíč, z.s., Janáčkovo stromořadí 156, Třebíč, 67401, 26615151
10 000,00 plocha na pověšení banneru KRUŽÍK, s.r.o., Veleslavínova 2357/7, Kroměříž, 76701, 26943115
10 000,00 plocha na pověšení banneru HÝŽA PODLAHY, s.r.o., náměstí Míru 519/3, Kroměříž, 76701, 27692256

500,00 1x BB - pronájem plochy na baner Holoubek trade, s.r.o., Jamská 2528/71, Žďár nad Sázavou, 59101, 28284551
500,00 1x BB - pronájem plochy na baner Horácký fotbalový klub Třebíč, z.s., Janáčkovo stromořadí 158/7, Třebíč, 67401, 43371736
500,00 1x BB - pronájem plochy na baner K-Stav Třebíč, s.r.o., Cihelna 433, Okříšky, 67521, 28270452

5 000,00 plocha na pověšení banneru JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302, 43434525
5 000,00 plocha na pověšení banneru JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302, 43434525
5 000,00 plocha na pověšení banneru JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302, 43434525
5 000,00 plocha na pověšení banneru JUDr. Ing. Ladislav Samohýl, třída Tomáše Bati 532, Zlín-Prštné, 76302, 43434525

232 925,00 pronájem plochy na polep autobusů ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava, 58732, 46346040



15 000,00 plocha na pověšení banneru Dům kultury, s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001, 46970100
10 000,00 plocha na pověšení banneru Dům kultury, s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001, 46970100

1 000,00 2x plot - pronájem plochy na baner ZÁLESÍ s.r.o., Cholupická 911/5, Praha, 14200, 48201961
1 500,00 3x plot - pronájem plochy na baner ELPE, s.r.o., Myslotínská 1978, Pelhřimov, 39301, 49050494
2 000,00 4x plot - pronájem plochy na baner Okresní agrární komora pro okres Žďár nad Sázavou, Komenského 1190/1, Žďár nad Sázavou, 59101,

49444417
1 000,00 plocha na pověšení banneru ELSO system spol. s r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316, 60748303



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Česká strana sociálně demokratická v souvislosti s volbami do Senátu 2020, kterých se účastnila ať samostatně, ať v
koalicích, a v souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s
krajskými i senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice
slouží k pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace
značky/jména, apod). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník", který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných
výdajů na kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Účetní deník celkem (2020) - Náklady na zakázku, symbol 99.


